[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 197 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza e a possível instalação de um playground na Praça dos Expedicionários no bairro Primavera.

JUSTIFICATIVA

É uma praça muito freqüentada por crianças e moradores das imediações. E está com muita sujeira, mato alto por toda a extensão da praça. O pedido de um playground é pela falta de opção a todas as crianças que frequentam o local.

Sala das Sessões, 21 de Fevereiro de 2017.

	 Rafael Aboláfio

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

21 de Fevereiro de 2017
)